

**CHESAPEAKE BAY TMDL PROJECT
(4 PONDS)
IFB No. 15304-FY17-15
Addendum #2
November 3, 2016**

1. **The bid date has been extended to 3:30 p.m. Thursday November 17, 2016. Bids will be opened and read aloud at 25 West Market Street, Lower Level Conference Room 3.**
2. **The questions deadline has been extended to 5:00 p.m. Thursday, November 10, 2016.**
3. **Questions and Answers:**

Question 1: For all four ponds: Are we to assume that the town of Leesburg will perform all mowing as a part of normal maintenance? If not, is the contractor just responsible for mowing during the one year maintenance period only?

Answer 1: The contractor is not responsible for mowing during the 1 year warranty period.

Question 2: For Stratford Pond and Foxridge Pond: Invasive species removal has a note saying “Remove any invasive plant species from zones 1 and 2 in years 1 and 2, twice a year (Spring and Fall). From year 2 onward, remove invasive species once a year (Spring).” Are we to assume removal of invasive species twice during the warranty period of one year, and only for Stratford Pond and Foxridge Pond? (This note is not in Grrnway or Kohls plans). We assume that “from year 2 onward”, is undefined and therefore cannot be priced with this Contract.

Answer 2: For Stratford Pond and Foxridge Pond, invasive species shall be removed twice during the 1-year warranty period. “From year 2 onward” is undefined and is not to be priced with this contract.

END OF ADDENDUM #2